
La platessa è famosa per la sua polpa bianca e ricca di aroma con una consistenza
quasi cremosa. È povera di grassi, ricca di proteine e rappresenta un'eccezionale
fonte di vitamina B12 e selenio. 

I filetti di platessa impanati sono un modo rapido e gustoso per servire un pesce
facile da cucinare nell'ambito di una ricetta più complessa o come singola portata di
un buffet. Si possono infornare ancora surgelati. 

INGREDIENTI
Filetti di platessa (Pesce) (60%), panatura (40%): acqua, farina di frumento,olio di
colza, amido di patate, sale, lievito, glutine di frumento. Prefritti in olio di colza.

SERVENDO
Gli aromi freschi e leggermente dolci della platessa si accompagnano bene ai sapori
decisi. La platessa è molto versatile e i sottili filetti sono adatti per una cottura rapida
e semplice che ne conserva i sapori naturali.

ISTRUZIONI PER LA COTTURA
Preparare direttamente da surgelato. In forno: Cuocere circa 12 minuti a 220 C in
forno pre-riscaldato.

AREA DI CATTURA
FAO 27

ROYAL GREENLAND

100-130G, 60% PESCE, PREFRITTI, 5 KG, SURGELATI
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FILETTI DI PLATESSA, PANATI, MSC

 

Specie Pleuronectes platessa
Codice prodotto 152761000
Peso netto 5000 g
Shelf life 540
Conservazione Surgelato
Numero di certificato MSC MSC-C-50920

Energia 864 kJ / 207 kcal
Grassi 11 g
- di cui acidi grassi saturi 1,3 g
Carboidrati 16 g
- di cui zuccheri 3,2 g
Proteine 11 g
Sale 0,97 g

VALORI NUTRIZIONALI PER 100G

I cereali contengono glutine, Pesce
ALLERGENI

Unità di negoziazione Sì
Peso lordo (kg) 5,4
Peso netto (kg) 5
Altezza (mm) 137
Larghezza (mm) 299
Lunghezza (mm) 398
Codice EAN 5740301002055

UNITÀ DI VENDITA

Cartoni per EUR pallet 96
Cartoni per strato 8
Strati per pallet 12
Peso lordo (kg) 540
Peso netto (kg) 480
Altezza (mm) 1789
Larghezza (mm) 800
Lunghezza (mm) 1200
Codice EAN 5740301071426

PALLET

SE, DK, IT, EN, FI, DE
LINGUE IN ETICHETTA

https://www.royalgreenland.it/
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